关于做好2020年江苏省优秀硕士学位论文初评推荐工作的通知
研究生和导师：
为进一步促进高水平学位论文的产出，提高我校研究生培养质量，根据《省学位办关于开展2020年江苏省优秀博士硕士学位论文评选工作的通知》（苏学位办〔2020〕8号）文件要求和我校实际情况，学校将开展2020年江苏省优秀硕士学位论文初评推荐工作，现将有关工作通知如下：
一、评选范围及类别
本次参选的学位论文为2018年9月1日至2019年8月31日期间在江苏省内学位授予单位获得博士、硕士学位者的学位论文，且经培养单位按标准、程序、规范审定公布的校级优秀学位论文。
二、评选名额及分配
结合参评论文情况对各学院推荐名额作如下分配：
学术学位论文推荐名额
	学院
	一级学科
	学位授予人数
	推荐名额
	备注
	教指委类别

	材料科学与工程学院
	0805材料科学与工程(博士）
	3
	1

	工学3类

	0805材料科学与工程
	27
	1

	工学3类

	石油化工学院
	0703化学
	81
	2
	材料学院参评
	理学1类

	0817化学工程与技术
	54
	2
	制药学院参评

专业学位论文推荐名额
	学院（领域）
	专业学位类别
	原专业领域
	授予学位人数
	推荐名额
	备注

	材料科学与工程学院
	0856材料与化工
	085204材料工程
	48
	1

三、评选程序
（一）学院评审推荐。
1.组织申报。学院按照“公平、公正、公开”的原则，在《2019届常州大学优秀博硕士学位论文名单》中开放申报，分类遴选，集中评审，择优推荐。
2.论文评审。学院对申报论文组织评审，实行分类评审，注重学位论文质量，加强学术规范审查。每篇论文由3位省内外专家独立评审，专家遴选严格执行回避制度，评审标准严格执行《江苏省优秀学术学位论文评审标准》、《江苏省优秀专业学位论文评审标准》（附件2）。
3.择优推荐。学院严格按照学校分配的评选名额按一级学位授权点和专业学位类别择优推荐。
（二）学校审核报送。
研究生院对各学院初评推荐情况进行合规审核，根据上级限额推荐上报。学校评选推荐结果在研究生院网站公示1周，无异议后按照有关要求上报省教育评估院参加评选。
四、材料报送要求（相关格式见附件3）
参评人员的申报材料电子版于6月9日前报学院，逾期不再受理。具体要求如下：
(一)参评论文报送要求
1.参评论文电子版为PDF格式，必须与国家图书馆的存档原文一致。如发现参评论文不属实或不符合要求，则取消该学位论文参评资格。封面使用《江苏省推优博硕士学位论文封面》。
2.参评论文电子版不能显示作者、培养单位、导师等信息。不符合盲审处理要求的参评论文，教指委将取消该学位论文复评资格。
3.参评论文除外国语言文学（学科代码0502）外均应用中文撰写。外国语言文学的论文若用中文以外的文字撰写，还需报送该学位论文不少于5000字的中文摘要。
4.研究生在攻读学位期间所发表的学术论文和其他研究成果，可在学位论文“参考文献”后，以“附录”形式列出，学术论文请标明期刊级别、名称、刊号、期数，以及学术论文题目、第几作者等信息，作者姓名统一用***代替。其他研究成果须注明关键信息。
5.每篇参评论文（PDF版本）一个文件，命名规则为“学位论文类别（YB指代博士论文、YS-X指代学硕论文、YS-Z指代专硕论文）+10292+一级学科代码+题目（不含副标题）”。
（二）工作材料报送
1学位论文原文（PDF格式）；
2学位论文推荐表（PDF格式 命名规则：“学位论文类别（YB指代博士论文、YS-X指代学硕论文、YS-Z指代专硕论文）+10292+一级学科代码+题目（不含副标题）”）；
[bookmark: _GoBack]3江苏省优秀博士硕士学位论文培养单位推荐结果汇总表（WORD格式，命名规则：专业+姓名）。
附件
1、[image: IMG_256]2019届常州大学优秀博硕士学位论文名单.docx

image1.GIF